ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL – PREGÃO Nº. 30/2017
O Município de Almirante Tamandaré do Sul torna público a retificação do edital de

PREGÃO Nº. 30/2017 – PRESENCIAL e designa nova data de abertura, que será

no dia     16/08/2017 às 08:30 horas  . O edital e íntegra das alterações encontra-se
disponível  no site  http://tamandaredosul.com.br/?

menu=publicacoes&sub=licitacoes.

Almirante Tamandaré do Sul, 01 de agosto de 2017.

Valdeci Gomes da Silva

Prefeito Municipal